
ZARZĄDZENIE NR 788/2023 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), §17 Uchwały nr LX/423/2022 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 51 074 539,78 zł z tego: 

a) dochody bieżące 38 894 241,86 zł 

b) dochody majątkowe 12 180 297,92 zł 

2) wydatki ogółem 55 548 827,76 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 40 041 851,64 zł 

b) wydatki majątkowe 15 506 976,12 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Wójt Gminy Wińsko 
Jolanta Krysowata Zielnica  

 

Id: 48871836-FAA8-4206-875D-E9BC7ECF9A10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 461 592,68 19 461 592,68

Szkoły podstawowe 13 951 564,44 13 951 564,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 038 589,00 1 033 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 048,00 147 146,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 459,00 11 959,00

4430 Różne opłaty i składki 27 312,00 38 003,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 008 757,00 4 006 257,00

Przedszkola 1 364 493,00 1 364 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 333,00 19 913,00

4430 Różne opłaty i składki 2 174,00 4 594,00

Pozostała działalność 596 385,04 596 385,04

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 292,00 18 842,00

4307 Zakup usług pozostałych 107 212,44 107 662,44

852 Pomoc społeczna 3 754 023,16 3 754 023,16

Ośrodki pomocy społecznej 1 148 623,00 1 149 823,00

4430 Różne opłaty i składki 2 892,00 4 092,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 441 500,00 437 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 403,00 72 703,00

Pozostała działalność 709 191,16 711 691,16

4430 Różne opłaty i składki 8 127,00 10 627,00

855 Rodzina 5 118 932,63 5 118 932,63

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 639 383,63 1 639 383,63

4270 Zakup usług remontowych 1 890,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 835,00 4 235,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 418,00 1 908,00

55 548 827,76 55 548 827,76Razem: 0,00

85228

85516

85295

85219

80195

490,00

(1 890,00)

1 400,00

0,00

2 500,00

0,00

(3 700,00)

(3 700,00)

2 500,00

80104

80101

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

450,00

(450,00)

(2 420,00)

2 420,00

(2 500,00)

10 691,90

(2 500,00)

0,00

(4 790,00)

(901,90)

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 788/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Id: 48871836-FAA8-4206-875D-E9BC7ECF9A10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 48871836-FAA8-4206-875D-E9BC7ECF9A10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-13T08:36:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




